‖
叮
‖
‖
‖
‖
‖
‖
｜
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
‖
】
】
〗
】
】
■
■
■
□
■
■
■
■

信财〔2023〕23号 签发人:王家才

办理结果: B

信阳市财政局关于对

市政协六届一次会议61211号提案的答复

尊敬的宋吴委员:

您提出的《关于构建绿色金融改革创新激励奖补政策机

制的提案》（第61211号）已收悉’现回复如下:

一、为支持企业发展’市政府对企业金融支持方面采取

了一些措施。2021年’信阳市人民政府印发《关于信阳市绿

色产业投资引导基金组建方案的批复》’批复信阳市绿色产

业投资引导基金由信阳鼎信产投公司负责设立·市财政于

2021年底向基金注资1000万元’曰前绿色产业投资弓｜导基

-1-